22	Il documento presenta alcune parole chiuse tra parentesi e sottolineate, come riprodot-to nella trascrizione; si tratta verisimilmente di un modo per cassare una reduplicazione.
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				privatum/ esse prout promisit dicta sua hereditate de qua/ In casu non servate dicte conditionis plene ut/ supra voluit dictam dominam Hieronimam posse disponere/ ad eius libitum et fidecomissum habe-re per non facto// cui etiam Domino Simoni dictus Testator prohibuit ipso Testatore/ mortuo posse conficere Inventarium rerum et bono-rum/ mobilium Tam hic Urbini quam extra Civitatem existentium/ quia voluit dictam Dominam Hieronimam eius sororem/ illis posse uti pro usu suo et suis Indigentiiis/ voluit etiam dictus Testator quod dicta Domina Hieronima/ eius soror durante eius vita pro suis Indi/genti-is et necessitatibus posse alienare de suis/ bonis pro illa quantitate suorum bonorum et stabilium/ pro subveniendis dictis suis necessita-tibus ad/ arbitrium hominis probi non obstante supradicta substi/tu-tione facta de dicto domino Simone eius fratre./ Et hanc eius ultimam voluntatem dictus Testator dixit/ esse et esse velle quam valere voluit Iure Testamenti/ Et si Iure Testamenti non valeret vel non valebit/ vo-lere23 voluit Iure codicillorum Et si Iure codicillorum/ non valeret vel non valebit valere saltem/ voluit Iure donationis casu mortis quo qua et/ quibus magis melius vallidius et efficiens de/ Iure valere potest et Tenere./ Cassans irritans et annullans dictus Testator omne aliud/ Te-stamentum et ultimam voluntatem huic retro/ per ipsum Testatorem factum et facta volens Iubens// et mandans hoc presens Testamen-tum ceteris omnibus aliis/ prevalere et vires habere./ Actum factum conditum cellebratum et confirmatum fuit/ dictum Testamentum per dictum Testatorem existentem In/ Conventu Ecclesie divi Francisci ac In Camera Reverendi/ patris magistri Pasquini Gregorii Guardiani dicti Conventus/ sita In plano mercatus Iuxta stratam publicam bona/ alia dicti Conventus et alia eius notissima lattera/ scriptum autem lectum rogatum vulgarizatum/ et publicatum fuit per me Guidanto-nium Bundinum/ Notarium Urbinatensem sub anno a Nativitate domi-ni 1587 Indictione XV Tempore Pontificatus Sanctissimi domini domi-ni/ Nostri Sixti divina providentia Pape quinti die/ vero 18 septembris Presentibus ibidem Reverendis/ Patribus magistro Pasquino Gregorio de Urbino Guardiano/ dicti Conventus Fratre Benedicto Benedicti de/ Monte Folio Fratre Paulo Francisci de Cilorno(?) Fratre/ Cornelio Ro-setti de Assisio Fratre Ambrosio Gua/gni vel Gnagni de Assisio Fratre Iohanne Baptista/ Giruntio de Mondavio Fratre Victorio/ Bertoldo de